
                                                                                                   
ZARZĄDZENIE 

 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.32.2023 
z dnia 28 kwietnia 2023 roku 

 
 

w sprawie 

określenia wysokości opłaty rekrutacyjnej oraz liczby miejsc, na które prowadzona 
będzie rekrutacja do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

w roku akademickim 2023/2024 
 
 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742) oraz § 8 w zw.  
z § 3 ust. 1 ppkt 1 d oraz ust. 2 pkt 4 Uchwały Senatu T.0022.9.2023 z 30 stycznia 2023 r.  
w sprawie zasad postępowania rekrutacyjnego do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Krakowie na rok akademicki 2023/2024, zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Rekrutacja do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie w roku 

akademickim 2023/2024 prowadzona będzie łącznie na 20 miejsc. 
2. Ilość miejsc wskazana w ust. 1 dotyczy łącznie wszystkich dyscyplin i kierunków, na 

których prowadzone będzie kształcenie w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Krakowie w roku akademickim 2023/2024. 

 
§ 2  

1. Wysokość opłaty za postępowanie związane z rekrutacją do Szkoły Doktorskiej UEK, 
wynosi 250 zł. Opłata rekrutacyjna pokrywa koszt postępowania konkursowego do 
Szkoły Doktorskiej UEK. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                        REKTOR 
 
 

 dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 
 

 
 


